
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
14
15
16
17
18

N°
10
71
99
299
96
7

111
89
87
59
122
126
17

98
101
181
191
297

Nombre
DANIEL REICHHARDT
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
FABRICIO MATEUS M. DE FREITAS
WILLYAN DEIVIS FUCKS
GABRIEL FAVERO E SILVA
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
MATHEUS FAVERO E SILVA
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
JOAO GABRIEL MICHELIN
GUILHERME MAJEWSKI PINHEIRO

JOSE BRAYAN SOARES
RHUANN AVILA
VITOR IGOR DE ALMEIDA
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN

Mejor Tm
1:22.832
1:23.129
1:23.975
1:23.135
1:26.955
1:23.317
1:27.487
1:28.606
1:29.810
1:30.603
1:35.299
1:22.842
1:49.412

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+16.767
+28.684

+1:11.310
+1:16.876
+1:21.696
+1:23.854
1 Vuelta
+17.379

+1:13.930
+1:26.649
3 Vueltas
+5:47.707

-
-
-
-
-

Patrocínio
PRO MOTOS E TRAIL CLUBE ENTRE RIOS
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
LAVA LANCHES BEBI FRIOS PESK PAGUE CRUZETA.5
GANANDERIA OLMEDO/MEL MODAS
RENOVA GRAPHICS / SUPERMERCADO ROSA
CLEANDET PROD. AUTOM. E PROMOTOS
MECANICA JOMA
MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSOES
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
CLEANDET PROD. AUTOM. E PROMOTOS
GRE-FISH E CHAPAO DO MOREIRA
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
BRAZ MOTOS\TEND TUDO\UNISEG\GEF CAR

KAIANI MALHAS
PRO MOTOS RACING
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+16.767

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:22.832

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] DANIEL REICHHARDT

Impresos: 8/8/2010 15:33:11

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
13
14
15
16

N°
214
34
45
71
64
150
199
126
14
55
69
838

26
98
181
507

Nombre
LUCAS MARTINI
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
CRISTIAN SCHERER
MATHEUS GALVES DE SOUZA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
DANIEL REICHHARDT
MARCOS OVELAR FERNANDEZ
JOAO GABRIEL MICHELIN
MARLLUS FRANZOLLI
LUCAS ALMIR MACHADO
WILLIAM MELLO
NORTHON CARLOS CARVALHO

VANEI XAVIER TOUTO
JOSE BRAYAN SOARES
VITOR IGOR DE ALMEIDA
JORGE LUIZ JURASKI

Mejor Tm
1:14.057
1:15.354
1:15.022
1:19.670
1:17.964
1:21.667
1:19.705
1:23.256
1:27.678
1:32.829
1:40.042
1:14.518

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+9.925
+12.112

+1:14.960
+1:17.453
1 Vuelta
+5.143
+22.081
2 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas
5 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
STATUSMOTOS-LIQUIGAS-RENOVAGRAFICOS-TWISTERMOTOS
BRASIL RACING-MUNDIAL PRIME-SERGINHO SUSPENSION
VIOLA RACING/TCER/AGRO SCHERER
PROTORK - VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
ESCOLA NATAÇÃO REINALDO BUZATO / SERGINHO SUSPENSÕ
PRO MOTOS E TRAIL CLUBE ENTRE RIOS
MELLIZOS S.A. / PROTORK /MARTEK / DON BOSCO
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
PAULO MOTOS RACING
PARANÁ SUPERMERCADOS/TONELLO BUSINESS HOTEL
SERGINHO SUSPENSÕES / BELPARTS / MOTUL
UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS

GIGA RACING
KAIANI MALHAS
ADRENALINA MX, COLOMBO LEILÕES, CROMAMIX
G4 TRASPORTES , PRO TORK, CELSO SHIMITD

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+9.925

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:14.057

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[214] LUCAS MARTINI

Impresos: 8/8/2010 15:33:22

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

N°
28
159
321
29
71
909
377
159
63
35
153
19
6

311
5

740
428
25
31
13
141
370

722
105
14
52
107
108
122
138
421
507
975

Nombre
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
GABRIEL HAIDUK
THIAGO GARCIA
MAURO NAHIRNY JUNIOR
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LEONARDO CASSAROTTI
CLEVERSON MOREIRA ALVES
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO
EDSON RENAN FIORINI SANTOS
JUAN CARLOS VAZQUEZ BAEZ
MARCELO COSTA DESSUNTI
CLEBERSOM DOS SANTOS
EDUARDO VOSGERAU
DIEGO ROGERIO TAVARES
ANDERSON JESIEL CAMILO
PAULO EVANDRO BOSSO
JOELI GOMES DAMASCO
GABRIEL GUIDA
PAULO HENRIQUE SILVA
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA

RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ
CRISTIAN CARLOS MULLER
MARLLUS FRANZOLLI
THIAGO ERDMANN
ELDER DE ALMEIDA
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
REINALDO GRECHINSKI
EZEQUIAS RODRIGUES JUNIOR
MURILO MANZATTI
JORGE LUIZ JURASKI
ANTONIO CARLOS NEVES HENRIQUE

Mejor Tm
1:10.980
1:12.276
1:13.683
1:11.658
1:12.618
1:14.883
1:13.483
1:14.971
1:15.097
1:15.808
1:14.650
1:16.376
1:16.982
1:18.672
1:18.191
1:18.867
1:19.352
1:20.271
1:18.780
1:28.323
1:14.527
1:23.335

1:20.872
1:18.536

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.878
+9.161
+9.493
+25.598
+34.360
+35.899
+37.087
+54.319
+55.511

+1:00.706
+1:12.407
1 Vuelta
+9.577
+17.529
+25.132
+56.407

+1:09.336
3 Vueltas
+3:18.899
5 Vueltas
6 Vueltas

9 Vueltas
11 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,ADRENALINA MX
BELPARTS
GARCIA RACING TEAM
MC IMPORTS/SUPERMERCADO SÃO FRANCISCO/ASP MOTOS
SUNDOWN / AGGIMOTOS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS

FREEDAY
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
ESCRITÓRIO CONTÁBIL DO ISMAIL
FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER & ARRUDA'S
METALURGICA DON BOSCO
LIDER AUTO PEÇAS/ MERCADO DO CHICO
BEL PARTS SERGINHO SUSPENSOES
V&C VOSGERAU E CUNHA ADVOGADOS ASSOCIADOS
BELPARTS/BOLLA MX/ THOLLOKO / SERGINHO SUSPENCOES
BRAZ MOTOS\TEND TUDO\UNISEG\GEF CAR
AUTO ESCOLA CIDADE ALTA
DEPOSITO NELSON-PEDRO MILESKI-SUPERMERCADO ROYAL
SK SPORTS RACING - GEMOTO
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL
BELPARTS/FREE RACING MX

OFICINA DO CARLAO
MULLER MADEIRAS
PAULO MOTOS RACING
SUPERMERCADO ERDMANN
AMANDA MODAS/ELDER MOTOS
AGROVETERINARIA SANTO ANTONIO, IVO PREPARAÇÕES
GRE-FISH
 JR AUTO SOCORRO
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
G4 TRASPORTES , PRO TORK, CELSO SHIMITD
LEJON EMBALAGENS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.878

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:10.980

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[28] ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH

Impresos: 8/8/2010 15:34:03

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No clasificado (50% = 12 Vueltas)
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N°
181
16
42
31
69
82
19
38
572
927
920
101
93

120
18
28
50
145
380
382
740
909

Nombre
SCOTT SIMON
RAFAEL FARIA
NICOMEDES SOARES DA ROCHA
WILLIAN GUIMARAES
JOAO VINICIUS G COSTA
FELIPE MENEGAZZO
VAGNER LACHI
BRUNO CARDOSO TRINDADE
KLEYMAR JEAN PANCERA
PATRICK DE JONGE
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
CLAUDINEI AVILA
ALENCAR KREFTA

LUCAS CARNEIRO PIRES
JEAN CARLO RAMOS
ALAN MICHEL MEYENBERG
KAIAN TEIXEIRA
GILSON DA SILVA FREIRE
MARCELO GUASTI
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI
DIEGO ROGERIO TAVARES
LEONARDO CASSAROTTI

Mejor Tm
1:07.658
1:08.508
1:09.275
1:10.142
1:10.843
1:11.397
1:12.778
1:13.128
1:13.506
1:13.564
1:14.361
1:16.177
1:22.075

1:16.134
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+36.364
+45.300

+1:01.003
1 Vuelta
+10.486
+49.489

+1:10.886
2 Vueltas
+10.608
+56.375
3 Vueltas
5 Vueltas

22 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTTORK,CASTELLOWORKS,DASH,ADRENALINA
HONDA/MXPARTS/BRASILRACING/PIRELLI/MOBIL/SERGINHO
PROTORK
PRO TORK PROMOTOS JOELHEIRAS CTI HCM TENDAS PLASTI
CALÇADOS JUVENTUDE - PRO TORK - DASH
AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/KPR REMOLD
FREEWAY
CASA DA CONSTRUÇAO, DASH
KPR PNEUS / RENOVA GRAFIX / BEL PARTS
AGROPECUARIA BELA MANHA
DIK MOTOS ZAZZ INTERNET CASA DE CARNE LAMBARI
PRO MOTOS RACING
PROTORK PROX R2 DASH ORMA

SK SPORTS RACING - GEMOTO- STAMP QUÍMICA- TECTONER
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/OAKLEY
TECNOTOOLING / SULBRASIL / MOTOWAY / UTILAR
BATERIA JUPITER- FRANGO GUIBOM-SORVETE GEBOM
SK SPORTES PLMX PARK
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
BELPARTS/BOLLA MX/ THOLLOKO / SERGINHO SUSPENCOES
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+36.364

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:07.658

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[181] SCOTT SIMON

Impresos: 8/8/2010 16:33:13

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

N°
181
16
28
19
382
572
159
69
38
71
120
920
158
6

909
740
29
927

377
321
153
105
5
18
25
28
52
63
108
138
141
421
428
507
722
975

Nombre
SCOTT SIMON
RAFAEL FARIA
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
VAGNER LACHI
FELIPE MENEGAZZO
KLEYMAR JEAN PANCERA
GABRIEL HAIDUK
JOAO VINICIUS G COSTA
BRUNO CARDOSO TRINDADE
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
LUCAS CARNEIRO PIRES
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
MARCELO COSTA DESSUNTI
LEONARDO CASSAROTTI
DIEGO ROGERIO TAVARES
MAURO NAHIRNY JUNIOR
PATRICK DE JONGE

ARISTEU KIRST JUNIOR BILL
THIAGO GARCIA
EDSON RENAN FIORINI SANTOS
CRISTIAN CARLOS MULLER
EDUARDO VOSGERAU
JEAN CARLO RAMOS
PAULO EVANDRO BOSSO
ALAN MICHEL MEYENBERG
THIAGO ERDMANN
MICHEL ALEXANDRO RIBEIRO
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
EZEQUIAS RODRIGUES JUNIOR
PAULO HENRIQUE SILVA
MURILO MANZATTI
ANDERSON JESIEL CAMILO
JORGE LUIZ JURASKI
RAFAEL BAUMANN JAROSKEWICZ
ANTONIO CARLOS NEVES HENRIQUE

Mejor Tm
1:08.027
1:07.323
1:12.570
1:12.681
1:11.149
1:13.346
1:13.085
1:12.671
1:13.925
1:14.330
1:14.295
1:14.647
1:17.207
1:16.903
1:15.357
1:19.082
1:14.045
1:12.167

1:21.536
1:14.461
1:20.107
1:19.318

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.597
1 Vuelta
+10.244
+15.009
+25.036
+30.832
+31.906
+49.580
+55.249
2 Vueltas
+31.786
+32.677
+38.659

+1:03.298
+1:17.723
7 Vueltas
8 Vueltas

11 Vueltas
12 Vueltas
14 Vueltas
+9.508

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTTORK,CASTELLOWORKS,DASH,ADRENALINA
HONDA/MXPARTS/BRASILRACING/PIRELLI/MOBIL/SERGINHO
FAZENDA FLORESTA,ALESSI VEICULOS,ADRENALINA MX
FREEWAY
AGUA MINERAL ITAIPU/STATUS MOTOS/KPR REMOLD
KPR PNEUS / RENOVA GRAFIX / BEL PARTS
BELPARTS
CALÇADOS JUVENTUDE - PRO TORK - DASH
CASA DA CONSTRUÇAO, DASH
SUNDOWN / AGGIMOTOS
SK SPORTS RACING - GEMOTO- STAMP QUÍMICA- TECTONER
DIK MOTOS ZAZZ INTERNET CASA DE CARNE LAMBARI
FREEDAY
LIDER AUTO PEÇAS/ MERCADO DO CHICO
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
BELPARTS/BOLLA MX/ THOLLOKO / SERGINHO SUSPENCOES
MC IMPORTS/SUPERMERCADO SÃO FRANCISCO/ASP MOTOS
AGROPECUARIA BELA MANHA

ELEVIR/PLMX MENINAS DA UEM GRILO RACING
GARCIA RACING TEAM
FIORINI MOTO PEÇAS / KRAMER & ARRUDA'S
MULLER MADEIRAS
V&C VOSGERAU E CUNHA ADVOGADOS ASSOCIADOS
HONDA/MOBIL/PIRELLI/JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/OAKLEY
AUTO ESCOLA CIDADE ALTA
TECNOTOOLING / SULBRASIL / MOTOWAY / UTILAR
SUPERMERCADO ERDMANN
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
AGROVETERINARIA SANTO ANTONIO, IVO PREPARAÇÕES
 JR AUTO SOCORRO
JARVA RACING, PREFEITURA MUNICIPAL
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
BRAZ MOTOS\TEND TUDO\UNISEG\GEF CAR
G4 TRASPORTES , PRO TORK, CELSO SHIMITD
OFICINA DO CARLAO
LEJON EMBALAGENS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.597

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:07.323

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 8/8/2010 15:34:19

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 2 ( 125cc)

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 14:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°
42
927
380
19
101
159
29
93

31
311
33
58
74
87
145
159
225
382

Nombre
NICOMEDES SOARES DA ROCHA
JEVERSON CAMILOTI
MARCELO GUASTI
VAGNER LACHI
CLAUDINEI AVILA
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
WALMO GASPAR
ALENCAR KREFTA

WILLIAN GUIMARAES
JOELI GOMES DAMASCO
JOSÉ ROBERTO FERLINI
EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS
CRISTIANO FERNANDES
MARCELO ALESSANDRO RIBEIRO
GILSON DA SILVA FREIRE
BODO GUNTER BARTZ
VALDECIR AP GIBIM JUNIOR
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI

Mejor Tm
1:09.277
1:13.237
1:14.296
1:13.496
1:15.011
1:14.409
1:17.202
1:19.473

1:09.148
1:15.687

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+17.364
+19.739
+25.883
+39.508
+43.110
1 Vuelta

+1:06.716

7 Vueltas
12 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK
AGROPECUARIA BELA MANHA
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
FREEWAY
PRO MOTOS RACING
FREEDAY
FARMCIA IGUAÇU,MOTOPARK,TIBOLA ENZO
PROTORK PROX R2 DASH ORMA

PRO TORK PROMOTOS JOELHEIRAS CTI HCM TENDAS PLASTI
DEPOSITO NELSON-PEDRO MILESKI-SUPERMERCADO ROYAL
BOGO FILTROS/MOTOBK/REPSOL/GP1
JR AUTO SOCORRO
 FHC AUTO PEÇAS
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
SK SPORTES PLMX PARK

DISTRIBUIDORA GIBIM
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+17.364

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:09.148

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[31] WILLIAN GUIMARAES

Impresos: 8/8/2010 15:35:01

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 3 (Open)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
10
11
12
13

N°
380
101
29
93
421
500
757
120
122

33
47
58
382

Nombre
MARCELO GUASTI
CLAUDINEI AVILA
WALMO GASPAR
ALENCAR KREFTA
FRANCO FRACCAROLI
JOSIAS BENASSE GRIJOTA
JACSON SELL
EDNALDO NUNES PIRES
REINALDO GRECHINSKI

JOSÉ ROBERTO FERLINI
RICARDO MITSUO GONDO
EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS
CLAUDINEY JOSÉ GUASTI

Mejor Tm
1:17.558
1:17.970
1:20.086
1:20.955
1:20.813
1:23.645
1:25.796
1:31.092
1:28.235

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+10.122
+44.014
+53.244
+55.463
1 Vuelta

+1:16.652
2 Vueltas
6 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
PRO MOTOS RACING
FARMCIA IGUAÇU,MOTOPARK,TIBOLA ENZO
PROTORK PROX R2 DASH ORMA
HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR
MOTOPEÇAS BOX # 500
AUTO PEÇAS BONSUCESSO
SK SPORTS RACING- GEMOTO -STAMP QUÍMICA - TECTONER
GRE-FISH

BOGO FILTROS/MOTOBK/REPSOL/GP1
ACADEMIA JUMP
JR AUTO SOCORRO
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+10.122

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:17.558

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[380] MARCELO GUASTI

Impresos: 8/8/2010 15:35:45

JORGE L. TEIXEIRA JR Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 4 (Over 40)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 13:30
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
8
9
10
11

N°
9
2
6
64
13
115
28

277
127
29
404

Nombre
CLEVERSON MOREIRA ALVES
RONY PETTERSON GOUVEIA
MARCOS SOUZA
FABIO SUKEKAVA
FABIO DE LUCENA BRITO
RONDINELI NOGUEIRA GOUVEIA
LUIZ CARLOS BAUMANN

ARNALDO SOUZA DE LARA
ISMAEL DA COSTA ROJAS
MAURO NAHIRNY JUNIOR
ROBSON LUIS MACHADO

Mejor Tm
1:16.053
1:18.729
1:21.600
1:21.706
1:17.237
1:22.438
1:26.784

1:19.055
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+55.235
1 Vuelta
+9.685

+1:07.006
+1:09.873
+1:12.465

9 Vueltas
14 Vueltas

-
-

Patrocínio
HONDA USSO MOTORS/VIVAPEL/BELL PARTS
MERSULMALHAS ,SHAPE COMPANY ,VIALUNO ,USSOMOTORS
DESENTUPIDORA TUBARAO
AUTO DIESEL MANDAGUARI
HONDA SCHMIDT,APOIO CELSO SCHMIDT,SAMP FIAT
MERSULMALHAS ,SHAPE COMPANY ,VIALUNO ,USSOMOTORS
PARANA AUTO PEÇAS; OFICINA DO CARLÃO

ARNALDO FILMES
CONTI BIER,GRUPO TCM,IMS,CIRCUIT,FREIRE MOTOS
MC IMPORTS/SUPERMERCADO SÃO FRANCISCO/ASP MOTOS
GREEN & RED RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+55.235

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:16.053

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] CLEVERSON MOREIRA ALVES

Impresos: 8/8/2010 15:58:01
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5ª Etapa Paranaense de Motocross

Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 12:30
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°
87
71
88
79
59
23
383
99
30

Nombre
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
GABRIEL FAVERO E SILVA
PABLO EMILIO DE FREITAS OLMEDO
NATHAN POLETTO FELIX
MATHEUS FAVERO E SILVA
MAURICIO OVELAR FERNANDEZ
NATHAN LUIS CARVALHO
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
MURILO MARTINEZ

Mejor Tm
1:28.781
1:26.989
1:29.052
1:32.388
1:29.999
1:35.357
1:50.056
1:30.074
1:54.458

Dif. resp. 1°
-

+11.139
+26.938
+28.506
+56.235

+1:04.052
1 Vuelta
2 Vueltas

+2:44.557

Patrocínio
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
CLEANDET PROD. AUTOM. E PROMOTOS
GANANDERIA OLMEDO/MEL MODAS
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL/1º ESTILO NATA
CLEANDET PROD. AUTOM. E PROMOTOS
MELLIZOS S.A. / PROTORK / MARTEK / DON BOSCO
UNI-TURBOS, SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS
LAVA LANCHES BEBI FRIOS PESK PAGUE CRUZETA.5
WORLD TIRE PNEUS (PARA RUA E AGORA MOTOCROSS)

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+11.139

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:26.989

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[71] GABRIEL FAVERO E SILVA
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5ª Etapa Paranaense de Motocross

55cc

Prova

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

8/8/2010 14:00
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